.‘ EUROMETROPOLE

DECISION 509 / 2023

PORTANT VENTE AUX ENCHERES D'UN LOT DE MATERIELS REFORMES

Nous soussigné, Pierre FACHOT, Conseiller délégué en charge de la Gestion Fonciére de METZ
METROPOLE,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales,

VU la loi n°2011-850 du 20 juillet 2011 de libéralisation des ventes volontaires de meubles aux
enchéres publiques,

VU le Code Général de la Propriété des Personnes Publiques,

VU la delibération en date du 15 juillet 2020 par laquelle le Conseil Métropolitain a donné délégation
a son Président,

VU l'arrété de Monsieur le President en date du 17 mai 2021 par lequel Monsieur Pierre FACHOT,
Conseiller Délegué « Gestion Fonciére », a regu délégation,

CONSIDERANT la volonté de METZ METROPOLE de favoriser le matériel dont elle n'a plus I'utilité,
CONSIDERANT que I'état du lot de 2 appareils électroportatifs, acquis en 2019 par Metz Métropole
ne permet plus d'étre utilisé par les services de METZ METROPOLE,

DECIDONS :

D'autoriser la vente du lot de 2 appareils électroportatifs, dont le montant de la mise & prix s'éléve a
50 €, .

D'imputer |a recette en résultant au chapitre 77, article 775 fonction 020 du budget.

Faita Metz, le 3 0 NOV. 2023

Accusé de réception - Ministére de l'ntérieur
| 057-200039865-20231130-Decis509-2023-AU |

ACCUSE Coniie exeutore Pour le Président et par délégation
| Réception par le préfet : 01/12/2023 Le Conseiller délégué
Pour l'autorité compétente par délégation
C’\ e ——

Pierre FACHOT
Maire de Jussy

METZ METROPOLE

EUROMETROPOLE DE METZ

MAISON DE LA METROPOLE = 1 Place du Parlement de Metz = CS 30353 = 57011 METZ CEDEX 1
T.0387201000=F. 0357883268« eurometmpolemeu eu=l E1 M@

Tout courrier émanant ou traité par Metz Métropole fat Fobjet d'un A lusage exclusif de Metx La durde maximale confirme
412 Durée d"Uslité Administrative. Conformdment 3 la loin* nl?ms;-wwmmﬁﬁn wous. dbpawrd’unéfwlﬂ’ﬂ:hndlmf‘ﬁﬁmdﬁdmn&lmﬂmmmﬂ Ce drowt 5 mwamnu‘wmmamuw«m






